

## Årsberetning Oftenåsens venner 2014

Oftenåsens venner har følgende styre pr 25.juni 2015

Asbjørn Mathisen, Svein Olav Bruun, Arnfinn Kolberg, Morten Minsaas, Anita Bilstad, Asle Øksnes

### Aktiviteter i 2014

Oftenåsen friluftsområde utvikler seg til en av de mest besøkte områder i Nord-Trøndelag, det er spesielt gledelig at området blir så mye brukt av skoler og barnehager. Vi gleder oss over at Oftenåsen har blitt valgt som fineste turområde i Steinkjer.Stolen er antakelig et av de mest fotograferte objekter vi har og har blitt en attraksjon.

Alle stiene det har vært søkt om spillemidler til har blitt fullført. Regnskapene for stiene har blitt godkjent av kommunen. Prosjektet "Universell løsning Peilehytta" vil bli avsluttet regnskapsmessig med det første.

Prosjekt "tursti Aunlia" har blitt finansiert av spillemidler med kr. 158000.

Ny veg ved Rannem samt ny parkeringsplass har ført til at det ikke er trafikk gjennom gårdene på Rannem. Det har endelig kommet skilt om gjennomkjøring forbudt. Vi tror at dette anlegget også har bidratt til økt besøk, ikke minst gjelder det at det har blitt mer tilgjengelig med barnevogner.

Stien over Storaunet har blitt et fint tilskudd til stisystemet,

Det arbeides med videreutvikling av anlegget i og rundt Peilehytta. Ikke minst er vi spent på mulighetene for å finne vann på Peilehytta.

Benker og bord. Mange benker og bord er satt ut på strategiske steder. De er mye brukt, og det planlegges å sette ut flere.

Parkeringsforholdene er ikke bra verken i Skotvoldgruva eller i Poppelunden. Vi har dialog med kommunen om dette, men intet skjer.

Oftenåsens venner holder Peilehytta åpen hver søndag hele året. Styret takker de mange vertskap som har stilt opp og bidrar både til inntekter til Oftenåsens venner og trivsel på Peilehytta.

Styret takker de mange frivillige som bidrar til at Oftenåsen utvikler til et svært attraktivt turområde.

Oftenåsens venner har opparbeidet en rimelig god økonomi.

### Antall medlemmer

Det er medlemmer i OV pr. dato . Styret understreker behovet for rekruttering av nye medlemmer.